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JCR Eurasia Rating, 
İhlâs Holding A.Ş. Grup Şirketleri’ni  

derecelendirerek Uzun Vadeli Ulusal Notu’nu ‘A(Trk)’, görünümünü ise ‘Stabil’ olarak teyit etmiş,  
Kısa Vadeli Ulusal Notu’nun görünümünü ise “Pozitif” olarak belirlemiştir.   

 

 

JCR Eurasia Rating, İhlas Holding A.Ş. ile grup şirketlerini Kredi Ratingi kapsamında yatırım yapılabilir kategoride değerlendirerek, Uzun Vadeli 
Ulusal Notu’nu (A(Trk)), görünümünü ise (Stabil) olarak teyit etti. Diğer taraftan, Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı ve Yerel Para Notları (BB) 
olarak değerlendirilmiş olup diğer notlarla birlikte detayları aşağıda gösterilmiştir: 
 

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para : BB /(Stabil Outlook) 
Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu : BB/(Stabil Outlook) 
Uzun Vadeli Ulusal Notu : A (Trk) /(Stabil Outlook) 
Kısa Vadeli Uluslararası Yabancı Para : B /(Stabil Outlook) 
Kısa Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu : B/(Stabil Outlook) 
Kısa Vadeli Ulusal Notu : A-1(Trk)/(Pozitif Outlook) 
Desteklenme Notu : 2 
Ortaklardan Bağımsızlık Notu : B 

 
Etkin ve kesintisiz büyüme oranlarını sürdüren İhlas Holding A.Ş.; 52 grup şirketi ve çok geniş dağıtım kanallarıyla birlikte, Medya, İnşaat, 
Eğitim, Sağlık, Turizm, Madencilik, Gazlı İçecek, Pazarlama, Fuarcılık ve Organizasyon Hizmetleri, İki ve Üç Tekerlekli  Araçlar, Elektrikli ve 
Elektronik Küçük Ev Aletleri, İnternet, Mobil ve Antrepoculuk gibi oldukça geniş bir yelpazede, üretim, hizmet, pazarlama faaliyetleri bulunan 
şirketler  topluluğudur.  
  
Grubun özellikle inşaat sektöründeki faaliyetleriyle bağlantılı olarak, esaslı bir fonlama bileşeni konumuna ulaşmış bulunan ve ön tahsilât 
imkânı veren sipariş avanslarının öneminin ve kaynaklar içerisindeki payının giderek artması ve bu yolla maliyetli kredilere bağımlılık 
seviyesinin azaltılması, grubun karlılığını ve büyümesini pozitif yönde etkilemeye ve ilave içsel kaynak üretmeye devam etmektedir. Grup 
şirketlerinin halka arzından elde edilen fon ve gelirlerin de katkısıyla 2011 yılı içerisinde gerçekleştirilen bedelli sermaye artırımı ve yeni 
projelere başlanılması fonlama yapısını iyileştirerek büyüme oranlarını oldukça yukarılara taşımış ve bu pozitif trende payanda teşkil etmiştir. 
Faaliyet gösterilen ana sektörlerin tamamının gelecek için pozitif görünümlerini koruması, ulaşılan ciro ve pazar payları itibariyle ana 
faaliyetlerinden elde edilen karlılık düzeylerinin yeterli olması yükümlülük risk oranlarını aşağıya çekmektedir.   
 
Kurumsal yapılanma alanında yürütülen süreçler, Grup içerisindeki halka açık şirketler başta olmak üzere topluluğun Kurumsal Yönetim 
İlkelerine genel uyum seviyelerini artırmış, bu kapsamda İhlas Holding A.Ş., JCR ER tarafından 28 Aralık 2010 tarihinde yayınlanan Kurumsal 
Yönetim derecelendirme raporu kapsamında 10 üzerinden 7,71 genel skor değeriyle İMKB Kurumsal Yönetim Endeksi’ne dahil olmuştur.  
 
Varlık ve yükümlülük yönetimlerinde; özellikle inşaat, eğitim ve sağlık alanları başta olmak üzere faaliyette bulunulan tüm sektörlerde yeni 
ürün, yeni yöntem ve ilave içsel kaynak yaratma çabaları, pozisyonlarını daha da rekabetçi hale getirmiştir. Holding’in ortaklık yapısı, piyasa 
yapılanması, dağıtım kanalları, bilanço kompozisyonu, iştirak politikaları ve sermayenin tabana yayılması politikaları dikkate alındığında, 
grubun genel görünüm seviyesi JCR-ER tarafından “Stabil”, 2011 yılı içerisinde sermaye artırımının da katkısıyla sağlanan yüksek büyüme 
oranı dikkate alındığında ise Kısa Vadeli Ulusal Notunun görünümü “Pozitif” olarak değerlendirilmiştir. 
 
JCR ER, İhlas Holding’in ortaklarının Gruba ihtiyaç vukuunda uzun vadeli likidite veya öz kaynak temin etmede istek ve eğilime ve etkin 
operasyonel destek sağlamada yeterli deneyime sahip oldukları kanaati çerçevesinde, desteklenme notunu (2) olarak teyit etmiştir.  Diğer 
taraftan, Grubun bilançosunda ortaya çıkan finansal riskleri ortaklarından herhangi bir destek almaksızın yönetebilmede, mevcut müşteri 
portföyünü ve pazar verimliliğini koruması kaydıyla, yeterli deneyim ve imkân düzeyine ulaştığı kanaati taşınmaktadır. Bu kapsamda, JCR ER 
notasyonu içerisinde, Holding’in ortaklardan bağımsızlık notu (B) düzeyinde teyit edilmiştir. 
 
Derecelendirme neticeleriyle ilgili daha fazla bilgi http://www.jcrer.com.tr adresinden sağlanabilir veya Kuruluşumuz analistlerinden           
Sn. Zeki Metin ÇOKTAN ile iletişim kurulabilir. 
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